
Kleinsorge Rohr-Klappsplinte
  Rohr-Klappsplinte von Kleinsorge sind verzinkte Sicherungselemente aus Stahl
zur schnellen Befestigung und Sicherung von Rohren, Bolzen und Stangen. Sie
werden durch Auf- oder Durchstecken montiert, wobei der runde Federring
überklappt und das Bauteil zuverlässig gegen unbeabsichtigtes Lösen sichert. Dank
verschiedener Durchmesser und Längen sind sie in Maschinenbau, Fahrzeug- und
Landtechnik vielseitig einsetzbar.  

Korrosionsbeständig: Galvanisch verzinkte, teils gelb chromatiert ausgeführte
Oberfläche.
Schnelle Montage: Auf- oder Durchstecken ohne spezielles Werkzeug.
Sichere Sicherung: Runder Federring hält den Splint formschlüssig in Position.
Wiederverwendbar: Einfaches Lösen und erneutes Verwenden möglich.
Vielseitig einsetzbar: Geeignet für Rohre, Stangen, Hebel und andere Bauteile.
Breites Größenspektrum: Verschiedene Durchmesser und Längen für
unterschiedliche Rohr- und Bolzenabmessungen.

Rohr-Klappsplinte Nenn-Ø Länge Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

6 x 45 6 mm  - 45 mm Galv. verzinkt / Gelb
chromatiert

8 x 40 8 mm 40 mm Galv. verzinkt / Gelb
chromatiert

66,60 €(200 Stk / VE)

0,33 € / Stück

8 x 45 8 mm 45 mm Galv. verzinkt / Gelb
chromatiert

67,10 €(200 Stk / VE)

0,34 € / Stück

8 x 50 8 mm 50 mm Galv. verzinkt / Gelb
chromatiert

43,00 €(100 Stk / VE)

0,43 € / Stück
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